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Sz. P. Wojciech Cybulski.

Wójt Gminy Dobrzyniewo Duże

ZAPYTANIE

Podstawa prawna: art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

Zalaszaiacy:

Karolin•a Szymańska-Skowronek; Radna Gminy Dobrzyniewo Duże

Przedmiot zapytania:

W nawiązaniu do pisma nr NK-II. 142.1 59.2020.EC, które wpłynęło od Wojewody Podlaskiego
do Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 30 listopada 2020 r (w załączeniu skan) składam
następujące zapytania do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże: jak wyglądają procedury Urzędu
Gminy Dobrzyniewo Duże w zakresie dokumentowania podróży służbowych pojazdami
ujętymi w ewidencji środków trwałych Gminy oraz rozliczenia wydatków z nimi związanych?

Proszę o przedstawienie dokumentacji w zakresie ewidencji przebiegu pojazdów, ewidencji
czasu pracy kierowców zatrudnionych w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże oraz zestawienie
faktur za zakup paliwa od początku kadencji Pana Wójta tj. od grudnia 2018 roku do listopada
2020 roku włącznie; w tym paliw silnikowych, oleju napędowego i gazu.

Proszę o przedstawienie dokumentacji z:

- wykazu dokumentacji środków trwałych - samochody ujęte w ewidencji środków trwałych
Gminy;

-ewidencji przebiegu pojazdów wraz z kartami eksploatacyjnymi w ujęciu miesięcznym, w
tym: norma na 100 krn spalania, dzień tygodnia w którym jest pobierana karta drogowa, nr



karty drogowej, imię nazwisko kierowcy i ilość godzin pracy: ilość godz. pracy kierowcy oraz
pojazdu i przebieg w krn wynikające z zużycia paliwa,

-rozliczenia paliwa-w ujęciu: marka auta, nr rejestracyjny, ilość przejechanych krn w miesiącu,
stan paliwa z początku miesiąca, zakup paliwa w ciągu miesiąca w litrach, zużycie w ciągu
miesiąca na podstawie normy, stan na koniec miesiąca.

Ponadto proszę o przedstawienie informacji czy w ciągu okresu kadencji Wójta (tj. od
grudnia 2018 do listopada 2020) auto prywatne Wójta było wykorzystywane do celów
służbowych. Proszę o przedstawienie rozliczenia przejazdów służbowych prywatnym autem,
w tym koszty delegacji w ujęciu miesięcznym wraz z kosztem amortyzacji pojazdu.
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1 Białystok, 30 tistopnda 2020 r.

WOJEWODA PODLASKI dn. fl - J)

15-213 Bialystok, tił. Mickicwicz 3 ——n;--

NK-1L142.159.2020.EC

W załączeniu I)rzckazuję) do ewentualnego wykorzystania w ramach posiadanych

kompetencji, informację sygnalną przekazaną przez Naczelnika Podlaskiego Urzędu Celno

— Skarbowego w Białymstoku dotyczącą rzekomych nieprawidłowości w działalności

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże, która wpłynęło do Wojewody Podlaskieg w dniu 23

listopada 2020 r.

Z up. WOJEWODY PODLASKIEGO

tj

Zofla Silwonik
Dyrektor

Wydziału Nadzoru i Kontroli
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Zawiadomienie
Zawiadamiam że w Urzędzie Gminy Dobrzyniewo Duże ul Białostocka 25 diat eklpraowMk6wL

kt6rzy nie są nadzorowani przez Wójta Gminy i kierownictwo. Pomimo wysyłanych uwagacho

nadużyciach finansowych do Wójta nie zmieniło się nic „ale nic dziwnego skoro na prywatnej posesji

Wójta wypożyczonym sprzętem i materiałami zużytymi za to Fakturą została obciążona Gmina a

pracownicy Gminy w godzinach pracy wykonali prace remontowe za co Wójt był wychwalony bo

postawił dobry samogon Ciekawą sprawą jest likwidacja Gminnego dowozu dzieci do szkół w

iwiązku z czyni kierowcy i opiekunki dostali wypowiedzenia z pracy oprócz
Od I listopada prywatna trma przewozowa świadczy usługi dowozu dzieci do szkół za

co płaci Gmina .Likwidacja dowozu dzieci była spowodowana olbrzymimi kosztami utrzymania i to

jest prawda ponieważ do chwili obecnej cała flota Gminna jest tankowana r dystrybutora pod oknami

Urzędu Gminy „kierowcy nie są nadzorowani gdzie się znajdują i dokąd jeżdżą w czasie pracy

praktykowane też jest tankowanie w prywatne kanistry,nikt nie rozlicza kierowców z przejechanych

kilometrów .Naprawy autobusów i busów kierowcy wykonują na warsztatach swoich znajomych

gdzie za te usługi są wystawiane zawyżone Faktury a kierowca ma korzyści majątkowe od właściciela

warsztatu.Na przykład kierowca Gminnego husa yw
za wymianę klocków

hamulcowych dostarczył Fakturę do opłacenia opiewającą na ponad 2000zł,Kierowcy Gminnymi

husami dojeżdżają do pracy trzymając je na swoich podwórkach i spuszczają paliwo bo itak nikt nie

wnika.Nie trzeba byś geniuszem u kogo w kieszeni lonudują pieniądze społeczne z Gminnej Kasy

skoro na wycieku paliwa budżet traci tylko przez jednego kierowcę ok. 1000 zł miesięcznie .Kolejny

proceder dotyczy
który jest chyba nie oficjalnym zastępcą Wójta.

Pomimo tego że dowoził część dzieci do szkól busem yw ma nieograniczony dostęp do zakupów

materiałów budowlanych narzędzi itp.zaopatrując Gminną Brygadę Remontową a przy okazji swój

garaż albo prywatnych klientów .Za chałtury wykonane przez ww. Brygadę i wykorzystane materiały

też dola jest a jeśli czegoś za dużo to też się zajmie.Kilka lat temu gdy konserwatorem w

szkole Dobrzyniewo Duże zniknął sprzęt z Pracowni Technicznej i skuter ze Szkolnej Szkoły

jazdyPonimo tego że transportu Gminnego nie ma
dalej porusza się husem yw

jeżdząc wszędzie gdzie nie powinien i przetrzymuje go na swojej posesji .Ciekawe więc co stanie się z

autobusami i husem ze zlikwidowanego transportu i kto skorzysta wróżki nie trzeba .Dodam że
jest na tyle bezczelny że szantażuje obciążającymi materiałami i nadaje na

wszystkich kolegów z pracy do Wójta jak i straszy mieszkańców mandatami kim on więc jest bo czasy

PRL dawno minęły .A jeśli chodzi o Wójta to powinien wiedzieć że Urząd Gminy nie jest jego

prywatną własnością jak I budżet jak i samochody i cały sprzęt gminny i po zakończonej pracy

powinne stać pod Gminą a nie pracować prywatnie na drógą zmianę.Ale tak to jest jak pracownicy

mają haka na kierownictwo.Proszę o interwencję.
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